

製品規格書

作成日：令和7年3月3日

製品名： 令和6年産 小豆 生産者限定 1.5上			製造者：株式会社山本忠信商店 北海道河東郡音更町木野西通7丁目3番地					
名称： 小豆（業務用）								
原産地： 北海道十勝								
内容量： 30kg								
商 品 の 性 状 及 び 特 徴								
外 観： 円筒形				食 味：				
色 調： 赤色				粒 度： 1.5上（4.5mm）				
栄養成分および使用添加物・アレルゲン								
使用 原 材 料 名 及 び 量	原材料名	%	食品添加物				特定原材料等	
			添加物名	用途・目的	%	使用工程		食品への表示方法
	小豆 （エリモショウズ）	100	無	—	—	—	—	—
栄養成分（100g当たり）			製 造 工 程 （フローチャート）					
項目	成分値		石抜き ↓ 粒度選別 ↓ 比重選別 ↓ マグネットストナー （17,000ガウス） ↓ 磨き ↓ 風力選別 ↓ 色彩選別 ↓ マグネットストナー （12,000ガウス） ↓ 金属探知器 （Fe：φ1.5mm Sus：φ1.7mm） ↓ 自動計量 ↓ 自動梱包 ↓ ウエイトチェッカー ↓ 金属探知器 （Fe：φ2.5mm Sus：φ3.5mm） ↓ 保管 ↓ 出荷					
エネルギー	304	kcal						
水分	14.2	g						
蛋白質	20.8	g						
脂質	2.0	g						
炭水化物	59.6	g						
－ 糖質	34.8	g						
－ 食物繊維	24.8	g						
灰分	3.4	g						
食塩相当量	0	g						
ナトリウム	1	mg						
カリウム	1,300	mg						
カルシウム	70	mg						
マグネシウム	130	mg						
リン	350	mg						
鉄	5.5	mg						
亜鉛	2.4	mg						
銅	0.68	mg						
マンガン	1.09	mg						
（日本食品標準成分表2020年版（八訂）による推定値）								
包装規格			品質保証期間及び取り扱い・保管上の注意 品質保持推奨期間： 製造日より2年間 取り扱いの注意： 冷暗所にて保管					
材質								
サイズ（mm）								
単 装	4 層クラフト袋	420×75×840						
内 装								
外 装								
特記記述（添付証明書等）								